- - - --- ~--. --

/

i.

. PODERJUDICIÁRIO'/ . ,- -

TRIBUNÀL REGIONAL FED,ERAL DA 5!!REGIÃd'
- . G'ASINETE I;)Á'FRESIDÊtiCIA .

. ,

ATO N2 018 ,DE 16 DE janei'ro - DE 2009.
/

cO PRESIDENTE DO TRIBUNÀLREGIONAL FEDERAL DA 5i!
. '. ,. -' . .

- REGIÃO,.no uso d~s atribuições que lhe confere o art. 16,'inciso XXIVdo Regimento

Int~rno, com ~ ~edação dada pela Emenda. ~~giinentat nQ35, "de 22 de outubro de
2003, com fundamento rio artigo 96, íhciso I"alínea "e", da Oonstituição Federal,

. . .
/ . . .

resolve:

J

NO M E À R, nos-termos do art. 9Q;inciso!, e 10, da Lei

nQ8,112/90,- c/c'-a Lei 'nQ11.416/06,. em virtude de habilitação em Concu~s'o Público

realizado pelo' Tribunal Regipnal F~deral da 5!! Região, 'obedecida a ordem de
" - . ~ . ',' .

.'classificação, p candidato'abaixo relacionado,.para exercer o 'c~rgo efetivo a seguir

mencionado, do Quadro de Pessoal per'r~'~,~ente?a Justiça Federal de Primeiro Grau,
Seção Júdiciária.do Estado do Ceará - Subseção.Judiciáriade Sobral:

TÉCNIC.O JUI?ICIÁfUO, Á~~~ ADMINISTRATJVA, Nível Médio, Classe "A", PaçJrão ,1:
. MARCIO ANDERSON SILVEIRA.. CAPRISTANO, em vaga decorrente da- J. .

éxoneração de Pedra. José Lima Silva.-

:;.-

PUBLIQUE-SE.. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

.'>

.,/